
 

 

 
 

                                                                                                               
“ISTITUTO COMPRENSIVO  “S. G. BOSCO” 
Tel. e Fax 0934/ 464274  –   E-mail: enic824005@istruzione.it 

C.F 91003950861 - EMAIL: enic824005@istruzione.it - PEC: enic824005@pec.istruzione.it - C.U. UFTY0A 

VIA Mazzini n° 62 -  94012 BARRAFRANCA 
 

Prot. N° 3376/C14                                                                                                             Barrafranca,29/07/2016  

 

Agli ATTI 

All’Albo Online 

Al Sito web 

 

      OGGETTO: Aggiudicazione definitiva  acquisizione fornitura  Progetto “ Scuola...in rete”- 

Avviso MIUR n. AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015 finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 

all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II. Infrastrutture per l’Istruzione. 

Obiettivo specifico 10.8. - “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1- Codice identificativo Progetto: 

FESRPON-SI-2015-490 -  

CUP J26J15000870007 CIG: Z961A9E651 lotto unico 

   

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA    la determina di indizione prot. n  3228/B17 del 13/07/2016 , con la quale è stato disposto l’avvio della 

       procedura di acquisto della fornitura per la realizzazione delle infrastrutture di rete LAN/WLAN          

       nella scuola primaria- plesso “ Gino Novelli” - dell’Istituto Comprensivo San Giovanni Bosco di     

       Barrafranca, tramite Convenzione Consip;  

 
VALUTATO che la Consip S.p.A., società concessionaria del Ministero dell'Economia e delle Finanze per i  

           servizi   formativi pubblici, in data 04/03/2016 ha attivato una convenzione per la fornitura  

  dei beni/servizi          di cui all'oggetto, della quale risulta aggiudicata ria la Ditta Telecom Italia  

  S.p.A.;  

 
VALUTATO che il progetto esecutivo e il preventivo economico definitivo inviati da TELECOM  sono         

           conformi alle caratteristiche del progetto; 

 
VALUTATA la legittimità delle operazioni di gara esperite; 

 

VISTO        il  del D.Lgs 50/2016; 

 

VISTO         il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, 

  n. 207); 

VISTO         il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le  

        Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO        il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia 31.12.2001 n. 895, concernente “Istruzioni generali    

        sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche funzionanti nel territorio della   

        Regione siciliana”; 

 



 

                                                                                                        
VISTO       il Regolamento d’Istituto contenente criteri e modalità di svolgimento dell’attività negoziale del   

       Dirigente Scolastico approvato con delibera n° 2 del Consiglio di Istituto del 13/01/2014 
   

DETERMINA 

 

 l'aggiudicazione definitiva dell’appalto per la fornitura necessaria alla  realizzazione delle infrastrutture di 

rete LAN/WLAN      nella scuola primaria- plesso “ Gino Novelli” - dell’Istituto Comprensivo San Giovanni 

Bosco di  Barrafranca, secondo quanto indicato nel progetto esecutivo 16SU2132 in convenzione Consip 

LAN 5, alla ditta Telecom Italia al prezzo di 8533,26  oltre IVA; 

 Di imputare la relativa spesa al progetto P09 – A-1- FESR 2015- 490 del Programma Annuale 2016 

 
Il presente atto annulla e sostituisce il precedente atto prot. n° 3362   del 28/07/2016 

 
 La presente determina viene resa pubblica in data odierna mediante: 

affissione all’albo di questa istituzione scolastica; 

pubblicazione sul sito web www.boscobarrafranca.it  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     Prof.ssa Luigia Maria Emilia Perricone 

 


		2016-07-29T11:47:09+0200
	PRRLMR60M63D267V




